[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          31 декабря 2015 г.                   г. Дальнегорск                           №   829-па
О порядке деятельности специализированных служб
по вопросам похоронного дела Дальнегорского
городского округа и порядке деятельности
общественных кладбищ Дальнегорского
городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок деятельности специализированной  службы по вопросам похоронного дела Дальнегорского городского округа.
2. Утвердить прилагаемый Порядок деятельности общественных кладбищ Дальнегорского городского округа.
3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского

городского округа

                         И.В. Сахута